
  
                                                            

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                      
   28.01.2025 №      562 
 

 
О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета народных 
депутатов Вязниковского района 

 В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района                           
р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных 
депутатов Вязниковского района: 

1) от 28.11.2023 № 365 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества муниципального образования  
Вязниковский район на плановый период 2024-2026 годов»; 

2) от 23.04.2024 № 433 «О внесении изменения в приложение к решению 
Совета народных депутатов Вязниковского района от 28.11.2023 № 365»; 

3) от 26.09.2024 № 491 «О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов Вязниковского района от 28.11.2023 № 365»; 

4) от 26.11.2024 № 524 «О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов Вязниковского района от 28.11.2023 № 365». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов  


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


